
2022年6月20日更新
株式会社ポケモンセンター

株式会社ポケモン

新型コロナウイルス感染者の発生と対応について

平素は弊社直営店舗をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社の次の店舗に勤務する従業員が新型コロナウイルス（COVID-19）に感染していること
が判明いたしました。発生時には店頭における安全を確認の上、営業を行います。

業務委託先従業員

店舗名 営業状況 陽性確認 最終出勤 更新

ピカチュウスイーツ by ポケモンカフェ 通常営業 6月19日 6月13日 6月20日

お客様にはご心配をおかけし誠に申し訳ございません。今後も新型コロナウイルス感染拡大の

抑止に向けた対策に尽力いたしますので、ご理解を賜りますよう、何卒宜しくお願い申しあげま

す。

　　

以　上

本件に関するお問い合わせ先：

ポケモンカスタマーサポートセンター

電話：0120-049-725（平日11:00～17:00）

ポケモンカフェの店舗運営に関するお問い合わせ先：

株式会社エスエルディー

電話：03-6866-0245（平日10:00～19:00）
Mail：info@sld-inc.com


